ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391630, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-30

РЕШЕНИЕ

«05»  июля 2024 г.               р.п. Пителино                    № 75/384
О регистрации Федюшкиной Галины Валентиновны кандидатом в депутаты Совета депутатов Пителинского  городского поселения
    Рассмотрев документы, поступившие в территориальную избирательную комиссию от Федюшкиной Галины Валентиновны,  выдвинутой в порядке самовыдвижения  кандидатом  в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Пителинское  городское поселение по многомандатному избирательному округу № 2,  в соответствии с Законом Рязанской области N 63-ОЗ « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» территориальная избирательная комиссия Пителинского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Федюшкину Галину Валентиновну кандидатом  в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Пителинское  городское поселение по многомандатному избирательному округу № 2.
Время регистрации 05.07.2024  16  часов 10 мин.
2. Выдать Федюшкиной Галине Валентиновне удостоверение о регистрации.
3. Включить кандидатуру Федюшкиной Галины Валентиновны в избирательный бюллетень  для голосования по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования – Пителинское  городское поселение.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б